ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HÀ TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 177 /QĐ - UBND Thị  trấn Hà Trung, ngày   03 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản công (nhà)

 của trường tiểu học thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÀ TRUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 19/6/2016; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 111/2018/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Thanh Hóa về việc phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử

dụng tài sản công của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Thanh Hóa;

Căn cứ Nghị quyết số 188/NQ - HĐND ngày 23/ 12/2022 của Hội đồng nhân

dân Huyện  Hà  Trung  về việc Quyết định chủ trương đầu tư dự án Trường Mầm non

thị trấn Hà Trung huyện Hà trung;

 Căn cứ Quyết định  số 2329/QĐ - UBND ngày 09/6/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Hà Trung về việc Phê duyệt báo cáo NCKT dự án: Trường Mầm non thị trấn

Hà Trung, huyện Hà Trung;

Căn cứ Quyết định  số 4409/QĐ - UBND ngày 31/10/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Hà Trung về việc Quyết định Thanh lý tài sản công ( nhà) của Trường Tiểu học

thị trấn Hà Trung huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 176/QĐ - UBND ngày 03 /11/2023 của UBND thị trấn Hà

Trung về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản công (nhà) của trường tiểu học

thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa;

2

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê UBND thị trấn Hà Trung.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản công (nhà) của trường tiểu học thị

trấn Hà Trung, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông: Cù Văn Hân, Chủ tịch UBND thị trấn, Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông: Đỗ Văn Vinh, Phó Chủ tịch UBND thị trấn, Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông: Đặng Văn Hùng, Phó Chủ tịch HĐND thị trấn, Thành viên;

4. Ông: Dương Văn Thái, Chủ tịch MTTQ thị trấn, Thành viên;

5. Ông: Nguyễn Thanh Tình, Bí thư Đoàn thanh niên thị trấn, Thành viên;

6. Ông: Nguyễn Ngọc Khanh, Chủ tịch Hội CCB thị trấn, Thành viên;

7. Bà: Mai Thị Bình, Chủ tịch Hội LHPN thị trấn, Thành viên;

8. Bà: Nguyễn Thị Trang, Chủ tịch Hội nông dân thị trấn, Thành viên;

9. Ông: Phạm Thế Đức, Trưởng công an thị trấn, Thành viên;

10. Ông: Nguyễn Hoàng Chương, Công chức ĐCXD thị trấn, Thành viên;

11. Ông: Nguyễn Hoàng Phương, Công chức ĐCXD thị trấn, Thành viên;

12. Ông: Đỗ Thanh Huyên, Công chức Tài chính – Kế toán thị trấn, Thành viên;

13. Bà: Lê Thị Hạnh, Công chức Tài chính – Kế toán thị trấn, Thành viên;

14. Ông: Nguyễn Mạnh Tuân, Công chức VPTK thị trấn, Thành viên;

15. Ông: Hoàng Văn Trọng, Công chức Tư pháp - Hộ tịch thị trấn, Thư ký.

Điều 2. Hội đồng kiểm kê tài sản có nhiệm vụ tổ chức kiểm kê, xác định số

lượng, giá trị tài sản công (nhà) của trường tiểu học thị trấn Hà Trung, huyện Hà

Trung, tỉnh Thanh Hóa và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính – Kế toán thị trấn,

các ban, ngành có liên quan và các ông bà có tên tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3QĐ,

- Lưu: VT, VPTK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Cù Văn Hân

3

		2023-11-06T11:21:08+0700